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Proprieta depuratore d’aria

Design

Rotelle

Dimensioni camera (m2)

Livello di rumore (dB)

Numero di velocita della ventola
Funzione di spegnimento automatico
Lunghezza cavo alimentazione
Deumidificazione (Litri/Giorno)
Refrigerante

Si
TBA
48

2

Si
2050
16
R290

Informazioni alimentazione elettrica

Certificato marchio di sicurezza
Spina
Spegnimento automatico
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CE and UKCA
Spina CE
Si

Informazioni logistiche
Dimensioni unita (L x A x P in mm)
Dimensione scatola (L x A x P in mm)
Peso lordo (kg)

Unita su pallet UE 1,8 m

Carico container 40HQ

Carico container 40

Carico container 20

Contenuto imballaggio

Unita su pallet UK CHEP 1,8 m
Quantita impilamento scatola
Cartoni per strato di pallet UE
Cartoni per strato di pallet CHEP
Unita su pallet UE 2,55 m o carico max

Unita su pallet UK CHEP 2,55 m o
carico max

EAN

355 x 567 x 259
410 x 641 x 306
16.6

12

840

630

306

Prodotto, manuale, scheda di garanzia
16

4

6

8

18

24
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